МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Свердловский областной педагогический колледж»
(ГАПОУ СО «СОПК»)

ПРИКАЗ

01. 10.2020 № 190-Д

г. Екатеринбург

Об открытии мастерских

В целях реализации проекта «Государственная поддержка профессиональных
образовательных организаций в целях обеспечения соответствия их материально-
технической базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые
профессионалы» (Повышение конкурентоспособности профессионального образования)
национального проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования», в соответствии с Уставом колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 22 октября 2020 года Мастерские, оснащенные современной
материально-технической базой, по компетенциям:

Дошкольное воспитание
Преподавание в младших классах
Физическая культура, спорт и фитнес,
Преподавание технологии.

2. Пуховой Т.Б., Желтову Д.А., Сибагатулиной С.А., Гавриловой Е.А., заведующим
мастерскими, обеспечить организацию открытия мастерских, оснащенных современной
материально-технической базой, по компетенциям.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.С. Симонова

С приказом ознакомлены:
Гаврилова Г.А. ^ Л /^ г
Желтов Д.А.
Пухова Т.Б.
Сибагатулина С.А.

/г? . t